
Her er så en lille lækker forsmag på F.one`s udstyr, nærmere betegnet 

Tribal second Edition 2007. Størrelsen som blev testen var størrelsen 11.0. 

Der kommer en mere udførlig test senere. Men her er de umiddel-bare 

første indtryk med denne kite på vandet i 4 timer. Det første man ser, når 

man folder kiten ud og gør den klar til, at blive pumpet op er, at den her 

undergået flere forbedringer fra sidste model. Her kan det næv- nes, at den 

har fået forstærkninger de rigtige steder og strutsene er blevet mindre samt 

selve profilen er blevet redesignet og optimeret
Dertil kommer der at de fra F.one side har minimeret vægten så den virkelig er en let sag. Ellers er det typisk den gennem- 

arbejdet gode kvalitet fra F.one som man kender, hvilket er de ikke går på kompromis med hverken materialer eller design.

Tribal second edtion 11.0 2007 med de karakteristiske tipper.

Hvad angår baren er der også kommet nye tiltag, der 

kan mærkes og ses, idet der kommet forbed- ringer 

omkring selve depoweren og det kan mær- kes. Man 

har en bar der virkelig er lækker i både 

forarbejdningen og selve funktionaliteten. Deraf 

følger, at baren i sig selv er let, at anvende, hvilket 

betyder, at mange nybegyndere kan have stor glæde 

af denne. Depoweren er virkelige stor, hvil- ket 

betyder stort vindområde og man mister ikke følingen 

selvom man depower kiten ekstremt.F.one baren anno 2007 byder på stor depower og lækker forarbejdning

Ser man på kitens flyveegenskaber så agerer den virkelig hurtig og den er meget allround orienteret. Den har et ekstremt 

stort vindområde og den har en præcis styring der gør, at piloten ikke er i tvivl om, hvor kiten er henne i vindvinduet. Dertil 

kommer der, at kiten byder på meget pull og deraf følger meget hangtime i den. Kiten er beregnet i  til både freestyle, 

freeride og bølger, hvilket den lever op til i form af dens depowermuligheder samt styreegenskaber.

Ser man på kiten udfra en begynder synspunkt så er det en kite, der er lige at gå til grundet dens depower samt flyve- 

egenskaber. Ydermere har kiten et stort potentiale, hvilket betyder at begynderen kan bruge kiten lang tid efter han/hun er 

over begynderstadiet og mere til. 

Hvad angår den øvede kiter, eller proffen der har mange triks på programmet så er denne kite også en man skylder sig selv 

en prøvetur. Da den har meget at byde på hvad angår hangtime, hurtighed samt styreegenskaber. Man vil ikke føle man har 

nogen begrænsninger, idet denne kite har et stort allroundpotentiale.

Sammenfattende er den en kite der både kan bruges til triks, bølger og freeride og man vil som pilot hele tiden få lysten 

til, at afprøve nye ting, da det ikke er kiten der er begrænsningen, men en selv. Kiten kan anbefales til både begynderen 

og i særdeleshed den rutineret kiter, der sætter store krav til sit udstyr.


